令和 6年 5月 2８日

山口県立下関武道館

ご利用者様各位

トレーニング器具消毒方法の変更のご案内

 平素より山口県立下関武道館をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。現在、実施していただいておりますトレーニング器具の消毒方法について、

下記の通り変更させていただきます。大変お手数をお掛けしますが、引き続き、

消毒の実施をお願いいたします。ご利用の皆様の、ご理解ご協力の程、宜しく

お願いいたします。

【開始時期】

・令和 6 年５月２９日（水）より

【変更後】

・受付時に消毒用のタオルを 1枚お渡しいたします。

・トレーニング器具のご利用後は、タオルを使用して消毒作

業を行って下さい。

  ※消毒液はトレーニングルーム内に設置しております

・ご利用後は、受付付近の回収ボックスへご返却をお願いい

たします。